- 1 -

安徽文达信息工程学院
校人〔2022〕40 号

关于授予赵翠荣等102位同志教授、副教授、讲

师等专业技术职务任职资格的通知

各院部、校直各部门：

根据《安徽省教育厅关于做好 2022 年度高校教师和实

验系列职称评审工作的通知》（皖教秘人〔2022〕98 号）、安

徽省人力资源和社会保障厅《关于做好 2022 年度全省职称

评审工作的通知》（皖人社秘〔2022〕154 号）《关于做好我

校 2022 年度职称评审工作的通知》（校人〔2022〕33 号）《安

徽省普通本科高等学校教师专业技术资格申报条件》（皖教

人〔2016〕1 号）《安徽省高等学校实验技术人员专业技术资

格条件（试行）》（皖教人〔2010〕1 号）等文件要求，经各

院部推荐、校职称评审工作领导组办公室审查、评审专家委

员会评审通过，校党政联席会议研究决定：

授予赵翠荣同志教授任职资格；授予胡志英等 21 位同

志副教授任职资格；授予胡艳、孙明等 44 位同志讲师、实

验师任职资格；授予高磊、邓妮等 36 位同志助教、助理实

验师任职资格（具体名单见附件）。

- 2 -

上述人员任职资格自专业技术职务评审专家委员会通

过之日即 2022 年 11 月 27 日算起。

特此通知。

附件：2022 年专业技术职务任职资格人员一览表

安徽文达信息工程学院

2022 年 12 月 5 日

- 3 -

附件

安徽文达信息工程学院

2022 年专业技术职务任职资格人员一览表

序号 姓名 申报专业 任职资格 任职资格时间 备注

1 赵翠荣 计算机科学与技术 教授 2022 年 11 月 27 日

2 胡志英 计算机科学与技术 副教授 2022 年 11 月 27 日

3 陈艳 计算机科学与技术 副教授 2022 年 11 月 27 日

4 赵丽红 计算机科学与技术 副教授 2022 年 11 月 27 日

5 丁磊 计算机科学与技术 副教授 2022 年 11 月 27 日

6 钟元权 计算机科学与技术 副教授 2022 年 11 月 27 日

7 李银萍 计算机科学与技术 副教授 2022 年 11 月 27 日

8 贺文兰 电子科学与技术 副教授 2022 年 11 月 27 日

9 王圣斌 机械工程 副教授 2022 年 11 月 27 日

10 任丽 机械工程 副教授 2022 年 11 月 27 日

11 张瑞 会计 副教授 2022 年 11 月 27 日

12
袁媛

（教师）
会计 副教授 2022 年 11 月 27 日

13 周周 工商管理 副教授 2022 年 11 月 27 日

14 李泽民 理论经济学 副教授 2022 年 11 月 27 日

15 李爱萍 应用经济学 副教授 2022 年 11 月 27 日

16 时瑾 外国语言文学 副教授 2022 年 11 月 27 日

17 吕杰 美术学 副教授 2022 年 11 月 27 日

18 孔曼璐 美术学 副教授 2022 年 11 月 27 日

19 刘璐 思政 副教授 2022 年 11 月 27 日

20 李玲 外国语言文学 副教授 2022 年 11 月 27 日

21 周海燕 外国语言文学 副教授 2022 年 11 月 27 日

22 王琳 外国语言文学 副教授 2022 年 11 月 27 日

- 4 -

23 胡艳 计算机科学与技术 讲师 2022 年 11 月 27 日

24 陈韵秋 计算机科学与技术 讲师 2022 年 11 月 27 日

25 马玉洁 计算机科学与技术 讲师 2022 年 11 月 27 日

26 王书琴 计算机科学与技术 讲师 2022 年 11 月 27 日

27 徐宏翠 计算机科学与技术 讲师 2022 年 11 月 27 日

28 范侠丽 数学 讲师 2022 年 11 月 27 日

29 朱满意 电子信息 讲师 2022 年 11 月 27 日

30 余晓宇 电子信息 讲师 2022 年 11 月 27 日

31 王婷 电子信息 讲师 2022 年 11 月 27 日

32 尹爱兵 电子信息 讲师 2022 年 11 月 27 日

33 檀珺 电子信息 讲师 2022 年 11 月 27 日

34 张艳雪 机械 讲师 2022 年 11 月 27 日

35 张南媚 机械 讲师 2022 年 11 月 27 日

36 余飞 机械 讲师 2022 年 11 月 27 日

37 金秀芳 土木工程 讲师 2022 年 11 月 27 日

38 许磊 管理科学与工程 讲师 2022 年 11 月 27 日

39 朱小婉 管理科学与工程 讲师 2022 年 11 月 27 日

40 彭浩 工程管理 讲师 2022 年 11 月 27 日

41 鲁金林 会计 讲师 2022 年 11 月 27 日

42 章倩 会计 讲师 2022 年 11 月 27 日

43 范姗姗 会计 讲师 2022 年 11 月 27 日

44 宋洋 法学 讲师 2022 年 11 月 27 日

45 邵燕 工商管理 讲师 2022 年 11 月 27 日

46 张春玲 管理科学与工程 讲师 2022 年 11 月 27 日

47 周旭 公共管理 讲师 2022 年 11 月 27 日

48 丁桂云 理论经济学 讲师 2022 年 11 月 27 日

49 朱钰 外国语言文学 讲师 2022 年 11 月 27 日

- 5 -

50 张丽 外国语言文学 讲师 2022 年 11 月 27 日

51 李艳 外国语言文学 讲师 2022 年 11 月 27 日

52 王帅 外国语言文学 讲师 2022 年 11 月 27 日

53 王利利 美术学 讲师 2022 年 11 月 27 日

54 于彦 设计学 讲师 2022 年 11 月 27 日

55 邓梦菁 设计学 讲师 2022 年 11 月 27 日

56 刘艺琪 艺术 讲师 2022 年 11 月 27 日

57 汪林枝 教育学 讲师 2022 年 11 月 27 日

58 凌峰 戏剧与影视学 讲师 2022 年 11 月 27 日

59 曾杰 戏剧与影视学 讲师 2022 年 11 月 27 日

60 张智超 音乐与舞蹈学 讲师 2022 年 11 月 27 日

61 廖亚秦 音乐与舞蹈学 讲师 2022 年 11 月 27 日

62 汪晨子 音乐与舞蹈学 讲师 2022 年 11 月 27 日

63 李玲玲 外国语言文学 讲师 2022 年 11 月 27 日

64 钱慧芳 外国语言文学 讲师 2022 年 11 月 27 日

65 王芹 外国语言文学 讲师 2022 年 11 月 27 日

66 孙明 机械 实验师 2022 年 11 月 27 日

67 高磊 计算机科学与技术 助教 2022 年 11 月 27 日

68 杨胜 机械 助教 2022 年 11 月 27 日

69 吴安东 机械 助教 2022 年 11 月 27 日

70 束南平 土木工程 助教 2022 年 11 月 27 日

71 李青 土木工程 助教 2022 年 11 月 27 日

72 胡旭阳 土木工程 助教 2022 年 11 月 27 日

73 汪秀娟 土木工程 助教 2022 年 11 月 27 日

74 刘澍 设计学 助教 2022 年 11 月 27 日

75 张磊 会计 助教 2022 年 11 月 27 日

76 黄逸清 会计 助教 2022 年 11 月 27 日

- 6 -

77 刘心睿 工商管理 助教 2022 年 11 月 27 日

78 刘娟 工程管理 助教 2022 年 11 月 27 日

79 鲍方旋 应用经济学 助教 2022 年 11 月 27 日

80 鲁逸然 法学 助教 2022 年 11 月 27 日

81 苏娟 学生思想政治教育 助教 2022 年 11 月 27 日

82 许梅 学生思想政治教育 助教 2022 年 11 月 27 日

83 白丽君 学生思想政治教育 助教 2022 年 11 月 27 日

84 方婷 学生思想政治教育 助教 2022 年 11 月 27 日

85
袁媛

（辅导员）
学生思想政治教育 助教 2022 年 11 月 27 日

86 刘肖敏 艺术 助教 2022 年 11 月 27 日

87 牛佳琪 艺术 助教 2022 年 11 月 27 日

88 朱永昱 艺术 助教 2022 年 11 月 27 日

89 王雨阳 戏剧与影视学 助教 2022 年 11 月 27 日

90 徐爽 音乐与舞蹈学 助教 2022 年 11 月 27 日

91 王丹阳 音乐与舞蹈学 助教 2022 年 11 月 27 日

92 潘薇 音乐与舞蹈学 助教 2022 年 11 月 27 日

93 魏雯茜 音乐与舞蹈学 助教 2022 年 11 月 27 日

94 鲁慕阳 新闻传播学 助教 2022 年 11 月 27 日

95 吕婷婷 新闻传播学 助教 2022 年 11 月 27 日

96 汪世龙 教育学 助教 2022 年 11 月 27 日

97 闻艺 教育学 助教 2022 年 11 月 27 日

98 王朋娜 教育学 助教 2022 年 11 月 27 日

99 代萍 教育学 助教 2022 年 11 月 27 日

100 蔡蕊 教育学 助教 2022 年 11 月 27 日

101 邓妮 计算机科学与技术 助理实验师 2022 年 11 月 27 日

102 周茹兰 美术学 助理实验师 2022 年 11 月 27 日

- 7 -

安徽文达信息工程学院办公室 2022 年 12 月 5日印发